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ROSVIKS-BLADET
VåREn 2017

BROTTARTRänIngSLägER á LA JEnny FRAnSSOn

I dagarna tre en helg i februari samlades barn och ung-
domar i åldrarna 5-17 år från en Norsk brottarklubb 
i Båtsfjord och Rosviks brottarklubb för att träna till-
sammans. Två stora brottarmattor har fraktats från Hel-
gedomen i Rosvik och Piteås brottarlokal till Rosviks 
sporthall av engagerade föräldrar och tränare. 
 Jenny Fransson var träningslägrets inspiratör, förelä-
sare och tränare. Jenny är född i Karlstad och uppvuxen 

i Öjebyn. Redan som femåring var hon frälst vid brott-
ning och tränade då i Rosvik IK:s brottarklubb.  Jenny 
blev europamästare för juniorer 2006, tog VM-guld 
2012 och OS-brons 2016. Hon har tillhört världseliten i 
många år. Numer tävlar hon för Klippans BK. 
 Under lägrets första dag höll hon en föreläsning om 
”Min väg till toppen” för att sedan hålla i två tuffa 
tvåtimmars pass med brottarna som avslutades med 

Glada deltagare på lägret

Full rulle på brottarmattan Jenny visar vägen
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Rosviksbladet ges ut av Rosviks byautvecklingsförening. Redaktör är Lena Mikaelsson Aasa. Rosviksbladet ut-
kommer 4 gg/år och trycks i ca 950 ex som delas ut till alla hushåll i Bastunäset, Rosvik, Trundavan, Trundön, 
Svartnäs och Långvik. Rosviksbladet tar emot bidrag som t ex artiklar, debattfrågor, insändare och annonser. 
Material/annonser skickas till lena.mikaelsson.aasa@telia.com. Nästa utgåva utdelas slutet av maj.

nominera årets Rosviksbo 2017
åRETS ROSVIKSBO är en utmärkelse för att hedra den person som genom sitt engagemang, idéer, praktiska insat-
ser och/eller kompetens verkar/verkat för Rosviks utveckling till en plats där innevånarna kan leva och trivas hela livet.

nomineringsförslag kan lämnas t o m 30 april
Utnämningen sker i två steg, nominering och röstning. 
Nomineringsfasen till utmärkelsen sker varje vår. Boende i Rosvik kan föreslå personer med motivering varför de för-
tjänar utmärkelsen. Förslagen lämnas i Rosvik Byautvecklingsförenings tipslåda som hänger på Parkstugan eller skickas 
till redaktionen@rosvik.nu.
I nästa Rosviksblad presenteras de nominerade och då startar omröstningen.

Kriterier för nominering av årets Rosviksbo
1. Motiveringarna bör vara starka, relevanta och väl underbyggda. I första hand bedöms vad man bevisligen gör/har 

gjort för Rosviks by, vad som kommer byn och byborna till godo. Lika stor hänsyn tas till insatser av ideell och kultu-
rell art som till verksamhet man har för sin utkomst. Personliga egenskaper tas hänsyn till, men är inte avgörande.

2. Ju fler motiveringar du anger, desto större chans har den du föreslår att bli nominerad till valet av Årets Rosvikbo. 
Bland förslagen väljer RBF ut max 5 personer som sedan Rosviksborna kan rösta på under sommaren.

Rösta på de nominerade under maj t o m juli
Röstningsfasen påbörjas i juni. Affischer sätts upp när det är dags. Informationen finns också på hemsidan.
Av de fem som har nominerats ska du rösta på en. Brevlådor kommer att finnas utplacerade på olika ställen och 
det går också att e-posta din röst till redaktionen@rosvik.nu. 

ÅRETS ROSVIKSBO presenteras på Rosviksdagen i augusti.  RBF

tacobuffé och bowling. Lördagen innehöll ytterligare 
två tuffa träningspass med paus för smarrig lasagne 
och skridskoåkning. Träningspassen innehöll allt från 
mattstafett, intervallövningar, balansövningar, huvud-
stående, stå i brygga till olika brottargrepp som kvarts 
nelson, flygande mara, livtag, armdrag, benrullning mm. 
De olika övningarna är lekfulla och utmanande och kan 
kopplas till de olika brottargreppen. Lördagen avsluta-
des med bad på äventyrsbadet på Piteå havsbad och ge-

Stort segerleendeEn autograf  av Jenny sitter bra

mensam middag. Söndagen innehöll ytterligare ett tufft 
träningspass med pizzaavslutning. 
 Det är roligt att se hur tjejer och killar i olika åldrar 
samlas, umgås, tränar, leker, brottas, inspireras och hjäl-
per varandra i en härlig mix. Alla utifrån sina egna för-
mågor och förutsättningar. Viktigast av allt, att ha kul 
tillsammans!
 Vi avslutar med Jennys ord ” det går att bli bäst i värl-
den fast man börjar på liten ort”.

/Linda Ådén, Åsa Fjällström
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ROSVIKS UTVEcKLIng

PARKSTUGAN uthyres
för försäljning, loppis, utställning etc

För bokning och utlämning av nyckel/tält  
kontakta Sandra på RIKs kansli tfn 09��- �0 6� 95

PS. Vid bingolottsförsäljning i Parkstugan får ni samsas om utrym-
met. Övriga villkor upplyses vid bokningstillfället. DS

Vill Du lära dig nåt nytt, i Rosvik?
T ex i teater, sång, musik, data, miljö, 
natur, historia, keramik, textil, snida, 

snickra, motor, språk etc.

KOM MED FÖRSLAg
Vill Du Vara cirkelledare?

Har du något intresse och kompetens  
som du vill dela med dig till andra?

Anmäl ditt intresse till  
Lena Mikaelsson Aasa,   

070-517 69 02 
RBF i samarbete med studieförbunden.

Översiktsplanen 2030 är antagen 
men inte fullständig. Under år 2017 
ska de 5 föreslagna Landsbygdscen-
trum, varav Rosvik är ett, utredas vi-
dare. Under en vecka i vår kommer 
Rosvik att besökas av tjänstemän/
politiker för att ta reda på mera fakta 
om verkligheten och ta emot lokala 
synpunkter på utvecklingsbehov. 
Kontakt tas med lokalbefolkningen 
och bl a ska ett offentligt möte ge-
nomföras under denna vecka.
 Söndagen 15 januari genomfördes 
ett välbesökt s k Områdesmöte där 
representanter från områdets för-
eningar och företag bl a diskuterade 
det som stod i kallelsen ”Det vore 
väl bra om vi i Rosviksområdet är 
väl förberedda innan dessa kontak-
ter tas. Vi borde gemensamt disku-
tera vilka utvecklingsfrågor vi tycker 
är viktiga. Samt att, i förlängningen, 
se till att översiktsplanen inte blir ett 

dokument med vackra intentioner 
utan en manual för något som för-
verkligas efter hand.”
 Minnesanteckningarna från detta 
möte finns att läsa på www.rosvik.
nu. Där ser ni frågor och förslag som 
lades fram. Tycker du att vi glömt 
bort något så hör gärna av dig till 
mig. Skicka dina förslag till lena.mi-
kaelsson.aasa@telia.com så ska jag 
göra en sammanställning av dessa 
innan kommunbesöket genomförs.
Tidsplanen är framskjuten
Dessa besök skulle ha påbörjats i 
februari men har skjutits fram så ti-
digast i mars börjar de genomföras. 
Tyvärr kan jag ännu inte ge ett exakt 
besked.

Bebyggelse i strandnära områ-
den
Ett annat omtag som ska göras är en 
översikt om strandnära mark d v s 

på vilka strandnära markområden i 
Rosviksområdet tycker vi borde bli 
tillgängliga för bebyggelse och vilka 
vill vi fortsatt ska vara fredade. 
 I denna fråga är synpunkter från 
områdets invånare och markägare 
mycket viktiga. Lokalt vet man mer 
om vilka områden som är attraktiva 
och också har en markkvalitet som 
är lämplig att bygga på.
 När kommunen fått in förslagen 
och lagt in områdena på sina kartor 
så skickas dessa till Länsstyrelsen 
som tar beslut om vilka strandnära 
områden som får bebyggas eller 
inte.

Händelserik vår
För övrigt så ser våren ut att vara 
”späckad” med aktiviteter. Vi kan-
ske ses i ”vimlet”.
Ha en trevlig vår och en Glad Påsk.

Lena Mikaelsson Aasa

LOKAL ATT HyRA
Betelkyrkan, Trundövägen 19
Rum för övernattning. Lokaler i olika storlekar för  
konferenser, möten etc.
Handikappanpassat och utrustat med hörselslinga. 
Stort kök.
Boka lokalen: Jan Zetterlund, tfn: 0911-20 63 00
Mer information: www.betelrosvik.se

BRA ATT SynAS?

Lena Mikaelsson Aasa, Tfn 070-517 69 02,  
lena.mikaelsson.aasa@telia.com

Det finns platser kvar på orienteringstavlan i Rosviks cen-
trum. Företag/organisationer/föreningar kan marknads-
föra sig med namn, tfn och ev logo. Skyltarna är i storleken 
40 x 22,5 cm. Numrerade prickar på skyltarna och kartan 
visar var företaget/organisationen/föreningen är beläget i 
området.

Vill ni synas på denna tavla? 
Det finns platser kvar!! 

Hör av er till:
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Rosviks Trädgårdssällskap efterlyser frivilliga vuxna 
till ferieungdomar i parken inför sommaren 2017.
Kan du tänka dig att tillbringa tid med att instruera ungdomarna i trädgårdsar-
bete i parken?
Huvudhandledare finns tillgängliga i RTS styrelse och vi har ansvaret för ferie-
ungdomarna.
Vad vi behöver är någon som tycker om att prata och umgås med ungdomar, att 
vara en form av arbetsledare för feriearbetarna. Det kan innebära att du finns 
i parken några dagar, några gånger per dag och hjäl-
per ungdomen att arbeta enligt det dagliga schema som 
finns. 
Ferieungdomarnas arbete består bland annat av är 
ogräsrensning, bevattning samt att hålla rent och snyggt 
i byacentrum.
Kostnadsersättning i form av lunch på Rosenboden ut-
går efter överenskomna minitimmar.
Planteringarna i Roseniusparken/ byacentrum i Ros-
vik drivs av ett fåtal av medlemmar i trädgårdssällska-
pet, vi ser gärna att vi får ett extra stöd i vårt arbete i 
Roseniusparken.  Då kan vi fortsätta att bjuda Rosviks-
borna på ett grönskande byacentrum.
Kontakta Rosviks TS
Liliann Andersson 070 210 63 39
Annika Vestermark  070 532 44 31

TRäDgåRDSSäLLSKApET InFORMERAR

Rosviks Trädgårdssällskap planerar att ha sitt
åRSMÖTE på TISDAg 25 ApRIL KL 18:30.
Kallelse kommer i medlemsbladet som delas ut ett 
par veckor innan årsmötet.
Håll utkik efter medlemsbladet i din postlåda.

Inkomster under Rosviksdagen.
Kommande Rosviksdag kan inte Rosviks Träd-
gårdssällskap ta hand om uthyrning av marknads-
platser i Roseniusparken.
Därför erbjuder Rosviks TS annan förening att ar-
rendera aktiviteten med uthyrning, årsvis med bör-
jan  augusti 2017.
Kontakta Liliann Andersson 070 210 63 39.



5

Vispgrädde 5 dl 
Coop 15,90 kr/st

Frökusar, fruktkusar 
Fazer 480 - 420g

    23,90 kr/st

Färsk hel kyckling 
Guldfågeln

Medlemspris 20 kr/kg

Goudaost 28 % 
Klövern

39,90 kr/kg

Nötfärs 10 % 
Nyhlens Hugosons 

1,2 kg   69,90 kr/kg

Med längtan efter våren
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Rosviks IK är på spåret
Väldigt mycket av vår verksamhet handlar om lek och teknik på snö, men nu har ett 
antal ungdomar börjat visa intresse för att delta i tävlingar. Det är ju faktiskt där man 
träffar nya kamrater med samma intresse. Placeringen är inte alltid så viktig. Huvud-
saken är att man har roligt.

Sunderbyspelen
Den 11 februari gick Sunderbyspelen av stapeln. I år var det en sprinttävling i fristil. Först körde alla en prolog på 
800 m där man startade med 15 sek mellanrum. Utifrån tiderna från detta lopp så delades man in i finaler. Dessa 
avgjordes med gemensam start med sex startande åt gången. Tävlingsformen var mycket spännande och uppskat-
tad. Från Rosvik IK skidsektionen hade vi med tre killar som deltog. Isak Matti körde i H 11 och Emil Berglund 
och Hugo Eriksson körde i H 12. 

Antnäsloppet 
Den 18 februari deltog sex ungdomar från skidsektionen i Antnäsloppet. Loppet gick i klassisk stil. För barn i 
H/D 9-12 ingick en teknikbana där man skulle åka igenom en så kallad ”orgeltramp”.  Deltog gjorde Edvin, Linn, 
Julia, Isak, Emil och Hugo.
 Vidare så siktar vi närmast på Skidans dag 11 mars här i Rosvik samt även Lilla Karlavagnen på Lindbäcks sta-
dion.

Träning
Träningsgruppen består för tillfället av en liten grupp med killar i åk 4-5. Under höst och vintersäsong så har trä-
ningarna rullat på en gång i veckan. Senaste månaderna så har vi kunna åka en hel del skidor. I år har vi även börjat 
att träna fristil/skate vilket barnen tycker är kul.  
 Det finns en efterfrågan om att kunna ha en yngre grupp. Tyvärr så har vi inte ledare för att dra igång denna. 
Skulle du vara intresserad att hjälpa till att träna/leka med de yngre ungdomarna så är du välkommen att höra av 
dig. 
Genom skidsektionen finns det även möjlighet att hyra en skiddress för barn. Hör av er vid frågor.

Skidsektionen Joakim Matti.

SKIDSEKTIOnEn InFORMERAR

Klar för start i Sunderbyspelen
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DET HänDER I VåR

•	 Barnens Vasalopp.	Start	Kl.	11.00.		
Medaljutdelning efter målgång. Anmälan från kl. 10.30!

•	 Klubbmästerskap	i	alla	klasser.	Pokaler	och		
medaljer på prisbordet. Anmälan från kl. 10.30!

•	 Tipsrunda.
•	 Kaffe och grillbrasa igång!

VÄLKOMNA!

Skidans Dag!
Lördag 11 mars på Hedvalla!

Familjedag vid hamnen
Söndag 12 mars

Pimpeltävling 11.00 - 13.00
•	Startkort	säljes	från	10.00
•	Prisutdelning	13.30
•	Startkort:	Vuxen	40	kr.			Ungdom	upp	till	16	år	20	kr.
•	Möjlighet	att	åka	skotertaxi	till	tävlingsområdet
•	Hamburgare,	dryck	säljes

Skotervisning 10.00 - 15.00
Lynx,	Polaris,	Skidoo,	Yamaha	visas	av		

Lindroths	Motor	respektive	Heds	Motor.

Välkomna! 
RBF (Rosviks ByautvecklingsFörening) 
Rosviks Skoterklubb

Nyhe
t	

för	
i	år

!
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DET HänDER I VåR

Varje	vecka:
Måndagar	 19.00	 Bön
Tisdagar	 10.00	-	12.00	Café	
Söndagar	 11.00	 Gudstjänst.	”Barnens	söndag”	med	aktiviteter	för	barnen.	Fika.
Aktuellt och detaljerat program finns alltid på vår hemsida: www.betelrosvik.se.

Välkommen		till		Betelkyrkan	i	vår

Betelkyrkan

Lördag	18	mars		18.00	

Välkommen

EftErlysning!
Roså Boule vill ha  

fler spelare till klubben!

Inga förkunskaper behövs!

Vi ordnar introduktion för dig 
med van spelare från klubben!

Hör av dig till
Kurt Larsson 
070-328 12 34
för tidsbokning
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DET HänDER I VåR

Du yngre pensionär, som kanske nyss gått i pension, 
och fortfarande känner av stress och spänningar i krop-
pen. Varför inte börja med Qi Gong för att bli mer av-
slappnad och samtidigt hålla din kropp och dina leder 
smidiga? Qi Gong sägs stärka både kropp och själ och 
förebygga många sjukdomar. Det finns Qi Gong-utö-
vare i hela världen, även inom landstingsbehandlingar 
och på många äldreboenden i vårt land. Qi Gong har 
blivit en naturlig del av modern friskvård. 
 I Rosvik kombinerar vi Qi Gong med litteratur i 
PRO:s och ABF:s regi. Vi börjar med ett Qi Gong-
pass, dricker sedan kaffe och har högläsning ur en rolig 
bok, innan vi avslutar med ytterligare ett Qi Gong-pass. 
Den sociala biten, att få komma ut och träffas, är inte 
minst viktig. Du kan komma med när som helst under 
terminen. Vi välkomnar nya deltagare! Se detaljer i an-
nonsen här intill.

Inga-Maj Wikström

Senior Qi gong 
– ”smyggympan alla kan klara av”

Senior Qi Gong/Litteratur
•	 gör	gott	för	kropp	och	själ
•	 inga	speciella	kläder	behövs
•	 lätta	rörelser	–	alla	kan	hänga	med
•	 vi	läser	roliga	böcker	för	att	skratta	till-

sammans

Vinter/vår 2017 (PRO/ABF)
i	Kvartersgården, Lånegränd 3,
torsdagar 10.00-12.30 
För	information	eller	anmälan:
Inga-Maj Wikström,	tel:	0911-20	33	31
eller	073-841	90	69

VÄLKOMNA!

Modevisning!
5 april Royal Rosvik kl 19.00

”  “Färgglatt, bekvämt 
                             läckert och slappt”

Portarna öppnas kl 18.00 med mingel.
Vi bjuder på dryck och tilltugg, lotterier!

Inträde 100:-/vuxen,  50:-/barn

Mingel, tilltugg och fika i pausen ingår!

Våryra!

Arr:
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DET HänDER I VåR
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ADVEnT I KyRKAn

Alla rymdes inte inne i kyrksalen i Rosvik när det var 
Luciatåg och Scoutinvigning. Rickard Tjernlund ledde 
Barnkör och miniorer som gick i tåget och som sedan 
sjöng en rad uppskattade sånger. Scoutkåren utökades 
med 16 nya scouter. Scoutledare Anna Gustafson berät-
tar att totalt 31 scouter nu är inskrivna, vilket börjar bli 
ett angenämt problem för ledarna.
 I fiskdammen fanns 70 påsar som alla fastnade på kro-
ken. Tillsammans med de vuxna var det ca 180 personer 
i kyrkan troligtvis rekord för denna typ av samling. Ett 
lugn rådde under andakten när alla lyssnade på Dennis 
Lundqvist. 
 Samlingen fortsatte med julbasar, lotterier och matser-
vering. Resultatet blev 11.720 kr som skickas till EFS 
adventsinsamling och som förs vidare till människor i 
andra länder som behöver hjälp. 

Fullt i Kyrkan

Scoutledare på rad

Scouter

Cafét mitt i byn!
Behöver ni hjälp med catering av mat 
till företaget, privatfesten, dopet, min-
nesstunden, födelsedagskalaset? 
Kolla in vår meny på 
www.caferosenboden.com
eller kom in och prata med oss på ca-
fét så får ni prisförslag. 
Vi gör även smörgåstårtor, tårtor, ba-
kar fikabröd på beställning. 
Dessutom så kan ni komma och fika, 
dricka kaffe, äta en smörgås eller 
något från vår cafémeny t ex sallad, 
hamburgertallrik, nachotallrik, kyck-
lingwraps, grillad toast, varm land-
gång. 

Vi har precis fått in nya tesorter!
Passa på att använda ditt samlarkort 
och få det �0 hg GRATIS!

Telefon 09��-�0 6� �0
Annika 0�0-5�� �� ��

Öppettider
Tisdag-Fredag �0.00-��.�0
Lördag  09.�0-�5.00
Söndag-Måndag stängt 
Välkomna in till oss!
Annika och Jeanette

Kära kunder! 
Ni som har trådbackar hemma hos er som 
hör till Rosenboden.
Vill ni vara så snälla och komma in med 
dem. 
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Rosvik KabelTV digitaliseras under april månad.
Nu moderniserar vi hela RKTV kanalutbud till att i början av april enbart omfatta digitalt utbud. Det innebär 
att de analoga kanalerna utgår helt. Det analoga kanalutbudet har varit och är kostnadsdrivande varför det nu 
är nödvändigt med att digitalisera RKTV nät med ett digitalt kanalutbud.

Fördelarna med digitalt utbud är många, de viktigaste
• Säkrare bildleverans.
• Billigare nätdrift.
• Bättre bildkvalitet.
• Flera olika kanalpaket att välja
• Ökad kapacitet för antal kanaler

 Medlemmar kan komma att behöva en digitalmottagare för kanalpaketen. Vi återkommer om detta med mer  
information på hemsidan.

 RKTV planerar för ett digitalt grundbasutbud med 12 kanaler samt 2 basutbud för ytterligare kanaler. Priser 
för våra medlemmar är ännu inte fastställda. RKTV återkommer med mer  information på hemsidan.

 Frågor kan ställas till 
RKTV Ordförande Klas Muchow
070-2808060
mail, Klas Muchow [klas.muchow@telia.com].

ROSVIK KABELTV DIgITALISERAS
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pRISER
privatpersoner, ideella föreningar, klubbar:
• Hyra av hela Royal (c:a 150 personer) 
  500:-/dygn (kl. 12:00 - 12:00)
  100:-/tim dagtid vard. (kl. 08:00 - 16:00)
• Hyra av café-delen (c:a 40 personer)
  50:-/ timme (minst 2 tim)

Kommersiell verksamhet och företag:
• Hyra av hela Royal (c:a 150 personer)
  4000:-/helg (fredag 12:00 - söndag 12:00)
  2000:-/helg (lördag 12:00 - söndag 12:00)
  2000:-/helg (fredag 12:00 - lördag 12:00)
  1500:-/dygn vard. (kl. 12:00 - 12:00)
  400:-/tim dagtid vard. (kl. 08:00 - 16:00)
• Hyra av café-delen (c:a 40 personer)
  150 :-/tim vard. (minst 2 tim)
  200 :-/tim helg (minst 2 tim)

Vid återlämnandet skall
• lokalen vara väl städad och rengjord
• alla sopor och skräp vara avlägsnade
• kök med inventarier vara väl rengjor-

da, diskade och återställda på sin plats
• stolar och bord vara rengjorda och 

återställda på plats

Stor sal med scen och ljudanläggning

Fullt utrustat kök/Café

Nu finns tillgång till FRI WI-FI (trådlöst Inter-
net) lämpligt för bild, musik och film från Internet, 

VILLKOR
Vid uthyrning upprättas hyreskontrakt hos Sandra Lund-
ström, som tar betalt samt tillhandahåller nycklar och in-
formation om lokalen. Nyckel skall vara åter till uthyraren 
snarast efter hyrestillfället. Person som 
tecknar hyreskontrakt måste vara fyllda 
18 år och är ansvarig för lokal och akti-
vitet under hyresperioden.

KOnTAKT
Sandra Lundström, 945 33 Rosvik
Tfn: 0911-20 63 91,  070-541 59 66

ROyAL kan hyras av föreningar, företag och 
privatpersoner. I hyran ingår befintligt utrust-
ning som porslin, bestick mm.  Vaktmästare 
kan ge information om belysning, ventilation 
och annan apparatur som finns till förfogande.

Maskrosens fšrskola  
har lediga platser till hšsten! 

Nu har ni mšjlighet att sška plats hos oss!  
Ansškan gšr ni pŒ PiteŒ Kommuns hemsida: www.pitea.se och šnskar

Maskrosens fšrskola.  Sista ansškningsdag Šr 31 mars.
 

LŠrande genom 
samspel  

och kreativitet!

FrŒgor, funderingar eller boka tid fšr personligt besšk: Maskrosens fšrskola tel. 0911-206787
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Det kommer en ny vår
och då är det dags för

service och sommardäck

Bilverkstaden för alla Rosvikare
Kent Sehlkvist Autoteknik AB i industrihuset vid södra utfarten från byn.  

Till Citroen och Peugot har vi alla originaldelar, leveranstid 1 dag.
Vi har nu även möjlighet att få leverans av original delar till ex. VW, Audi, Volvo, 	

Mazda, Mitsubishi, Hyundai, Kia, Ford, Renault, med andra ord de flesta.
Vi	är	en	Autoexperten Verkstad och har därför möjlighet och utrustning 	

för att serva och laga alla bilmärken
Vi har några lånebilar, ni kan lämna er bil kvällen innan  
eller vi så kan skjutsa och hämta er hemifrån i Rosvik!

Välkomna till oss!
KS Autoteknik
Formvägen 2 
945 33 Rosvik

Telefon: 206133
Öppettider: Vardagar 8:00–17:00, lunch 12:00-13:00



�6

COOP KONSUM
PÅSKöPPettIder

Skärtorsdag 9 - 21
Långfredagen 9 - 21
Påskafton 9 - 21
Påskdagen 9 - 21
Annandag påsk 9 - 21

Öppettider 
Tisdag - Fredag 10.00 - 17.30
Lördag   09.30 - 15.00
Söndag - Måndag Stängt

Lånegränd 3, Rosvik 
Tfn: 070-532 44 31, 0911-20 61 20
www.caferosenboden.com

Maskrosens Förskola
Fristående förskola etablerad 1993

www.maskrosensforskola.se
LÄGENHETER
www.rosvikforever.com

Specialsnickerier av alla slag och träslag.
Se ett urval av produkter på 

vår hemsida, adressen är
www.nmdesign.nu

Tfn 070-674 65 51
Leif  Sandström

Tisdagar och torsdagar.
Mer information om Zumbafitness, 
Strong by Zumba och Zumbakids: 
facebook/Zumba® Fitness med Mia 
maria.jakobsson@teknomedia.se eller
070-6430077.

 

http://mariajakobsson.zumba.com/

Alltid gratis första gången 
man provar. Välkommen!

Lenas kläder
Egen design av kläder, smycken mm  
finns för visning och försäljning på  
Rabarber i Piteå vid Rådhustorget

Mer info: 070-322 71 15
Lena Juhlin/Sandström

• PIZZERIA  
• GRILL  
• RESTAURANG  
• PUB 
Tfn: 0911-20 66 06

Må - To 11 - 20
Fre   11 - 21
Lö - Sö 12 - 21

Jenni Viitala 
Certifierad Nagelteknolog

Gelenaglar 
Bokning 

ring/sms 073-085 89 95 
Fältvägen 18, 945 33 Rosvik

Bilverkstan
i Rosvik

för alla modeller

Tfn. 20 61 33

Traktorarbeten,	snöröjning	mm

070-720 06 03

Jag kan Rosvik!

Jag hjälper er gärna med er
försäljning. Ring mig: 

Sara	Jonsson	073-047	14	74	

FURUS FYSIOTERAPI
S J U K G Y M N A S T –

MOTTAGNINGEN i ROSVIK

BÅTVÄGEN 16 
0911-206 440 

V Ä L K O M M E N !
Hälsar Ce-Ge Furu


